

# CUPBOARD FILLERS

€2



Walkers Sensations Thai Sweet Chili 150g, €13.33 per kg, Nescafe Azera Americano 60g, €50 per kg, Polo Original, Spearmint 34g, €17.65 per kg, Butlers 40% Silky Milk Chocolate Bar 100g, €20 per kg

€3



2 FOR €1.20



2 FOR €4



2 FOR €1.70



Cadbury Standard Bar Range 36g - 54.5g, Cadbury Joyfills Oreo Choco Caramel, Choco Creme 90g, €16.67 per kg

€1.50 EACH



€2 EACH



2 FOR €2.50



Imperial Leather Handwash Moisturising, Nourishing +66% Free 300ml, €6.67 per ltr

## GALA'S WINE SELECTION

€10 EACH



Faustino VII White, Red 75cl, €13.33 per ltr



€1 EACH



BUY 1 GET 1 FREE

2 FOR €3



HALF PRICE

NOW €1.10



Huggies Baby Wipes Pure 56's, Club Zero Orange, Lemon, Rock Shandy 2ltr, Wexford Cheddar Rich Mature Red, White Block, Innocent Juice with Bits, Smooth, Apple 330ml



**WIN**  
1 OF 5  
**SUMMER BBQ KITS**



COMPETITION QUESTION

What are the 3 months of Summer?

ENTER BETWEEN 17/06/2019 - 14/07/2019

To enter please go to [facebook.com/galaretail](https://www.facebook.com/galaretail) or [www.gala.ie/competitions](http://www.gala.ie/competitions)

Competition dates 17.06.19 - 14.07.19. The prize is Win 1 of 5 Summer BBQ Kits. Those employed by Gala stores, Coca Cola or their families, or anyone associated with the promotion cannot enter the competition. Judge's decision is final. No purchase necessary. © 2019 The Coca-Cola Company. All rights reserved. COCA-COLA, DIET COKE and COCA-COLA ZERO are registered trademarks of The Coca-Cola Company.

**WIN**  
1 OF 5  
**SUMMER BBQ KITS**



ENTER BETWEEN 17/06/2019 - 14/07/2019

T&Cs APPLY

© 2019 The Coca-Cola Company. All rights reserved. COCA-COLA, DIET COKE and COCA-COLA ZERO are registered trademarks of The Coca-Cola Company.

\* ACTUAL PRIZE MAY NOT BE AS SHOWN.



# GREAT VALUE SAVINGS!

€2 EACH

€1.50 EACH

€1.50 EACH

€1.60 EACH

# FRESH & FROZEN DEALS

€2 EACH



Snickers, Twix, Mars Bites Pouch 119g. 123g. €12.60, €16.26 per kg, Ballygowan Activ Orange, Raspberry & apple 500ml, Walkers Baked Cheese & Onion, Salt & Vinegar 6pk



Brennans Bloomer White, Malted 800g, €2 per kg, Charleville Premium Reserve Vintage White, Extra Mature White Cheddar 180g, €13.89 per kg, Denny's Deli Style Wafer Thin Chicken, Turkey 90g, Carroll's Deli Crumbed, Traditional Ham



€1.50 EACH

€1 EACH

€1 EACH

€3 EACH

€2 EACH

€2 EACH



Purdey's Edge, Rejuvenate 250ml, Edge Zero Sugar 500ml, PMP €1.50, Bolands Bourbon Creams, Rich Tea, Digestive 150g - 400g PMP €1, €2.22 - €6.66, Sparkling Ice Orange Mango, Peach Nectarine, Kiwi Strawberry 500ml, €2 per ltr



Yoplait Variety 6pk, Strawberry 6pk 180g, €16.67 per kg, Glenisk GO20 Irish Protein 0% Fat Natural Yogurt with Granola, Seeds & Mixed Berries 170g, Fat Vanilla Yogurt with Granola, Seeds, Coconut & Dark Chocolate 170g, Flora Original, Light 500g, €4 per kg



€2 EACH

€2.50 EACH

€2



Tayto Occasions Bacon Fries, Party Mix 75g, 90g, Ripples Sour Cream, Cheese & Onion, Thai Chili 150g, €13.33 - €26.66 per kg, KP Original Salted, Dry Roasted Peanuts 250g, €10 per kg



€1.10 EACH



baker's corner. Rhubarb Tart

See in store

In Selected Stores, While stocks last

Cuisine De France Le Pecan, Bakers Corner Rhubarb Tart, Rowntrees Fruit Pastilles Lollies 4pk PMP €2.



€3 EACH

ANY 2 FOR €5

ANY 2 FOR €5

€2



HB Choc Ice 6pk 540ml, Magnum 4pk 440ml, €5.55 per ltr, €6.81 per ltr, Kennedy's Strawberry 225g



Goodfella's Thin Margherita, Pepperoni Pizza PMP 2 for €5, Green Isle Spicy Wedges 600g, €3.33 per kg

